



## ***Neden cam ve civa parçalarına karşı koruma sağlayan bir lamba gövdesi tercih etmeliyiz?***

Light Tech şirketinin piyasaya sunduğu yeni Shatter ProTech teknolojisi pek çok farklı uygulama alanına büyük değer katar ve kullanıcılara “gönül rahatlığı” sağlar. Bu yeni Shatter ProTech koruyucu, aydınlatma gücünü en üst kademeye çıkarır; bir yandan da cam ve civa içeren ürünler için uygun maliyetli bir çözüm sunar.

Shatter ProTech lambaları, en az düzeyde aydınlatma kaybıyla birlikte maksimum tüketici güvenilirliğini sağlar. ProTech manşonuyla oluşan UVC aktarım kaybı, kuvars bir manşondaki kayıptan yalnızca %5 fazladır.

Shatter ProTech koruyucusunun bir diğer avantajı da, çeşitli ampul şekilleri için (örn. düz, yuvarlak, U biçimli, kompakt PL şeklinde, vs.) kolay ve ekonomik bir koruma ve kaplama sağlamasıdır. Shatter ProTech Teknolojisinin işini yapması, yani aydınlatma enerjisini koruyup iletmesi için ampullerin çok uzun, çok kısa, büyük veya küçük olması fark etmez!

## ***Uygulama alanları:***

Shatter ProTech Teknolojisi, yiyecek ve içecek işleme tesisleri başta olmak üzere bakkaliye endüstrisi, hava temizleme, şehir şebekesindeki içme suyu arıtması, kimyasal üretim, tatlı ve tuzlu suda balık üretimi, silikon yonga imalatı gibi pek çok farklı alanda kullanılmaktadır..

Gıda ve bakkaliye endüstrilerinde Shatter ProTech teknolojisinin kullanımı, sıkı bölgesel kurallara ve Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi'nin (FDA) güvenlik düzenlemelerine uymada büyük kolaylık sağlayacaktır. Herhangi bir lambanın kırılması durumunda, tehlikeli cam ve civa atıkları tamamen korunur; insanlara, gıdalara veya yiyeceklere temas etme riski yoktur.

Kısaca, Shatter ProTech sayesinde gıda endüstrisi yiyecek ve içecekleri cam kırıklarına karşı koruyabilir; buna ek olarak, çalışanlarını ve tüm çalışma ortamını da sağlama almış olur. Unutulmaması gereken bir şey daha var: Maliyetli üretim sürecini istemeden de olsa durdurmak zorunda kalma riski, büyük ölçüde azaltılmıştır.



Pasifik Elek.ve Çev.Tek.ÜR.

San.Tic.Ltd.Şti.

Yunus Mah.Çarşı Cad.

Barış Apt.No.10/A Kartal/İstanbul

Tel:0216-306 20 73

Fax:0216-306 20 75

Web: [www.pasifikltd.com](http://www.pasifikltd.com)

Mail: [info@pasifikltd.com](mailto:info@pasifikltd.com)